cÂunnA MUNtctpAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ : 47 .794.169100A124

t

INDTCAÇÃO N'275t2024
SENHOR PRESIDENTE .

Indico. b Vossa Excelência, obedecidas as noimas

regimentais, seja oficiado . ao Excelentíssimo Senhor- Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos coúpetentes da

municipalidade, realizar limpeza de, mato em calçadas, 'guias, e

sarjetas, por toda a extensão da Rua Joaquim Pinto Coftez, sentidó

Bairro Jardim das Palmeiras.

Justificativa:

Tal solícitação se faz necessària, pois munícipes reclamam

do mato que tem atrapalhado o escoamento de água, acarretando

transtornos para todos aqueles que possuem residências próximas, ê

também para a população quê trafega por
,ali,

'tanto para ir até a

"Pedimos
em caráter de urgência, que seja tomada as

providências por parte do Poder Público, parã melhorar aquele local

de grande fluxo de pessoas.

Plenário Syrio Ignátios, 22 de março de 2024.

e ive ra
a ora

I'AMARA MTJNICIPAL DE

EXP N

PORTO FERREIRA
SESSÃO ONbINÁNINLEITURA NO

REALIZADA
DESPACH0:

ENI:

PRESIDENTE:

I'SECRETA

2" SECRET

Av, Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 -
e,mail:

CEP 13660-005- Porto Ferreira-
022